

PAKKUMUS

HINDAMISKRITEERIUMID JA HINNATAVAD NÄITAJAD

Viitenumber: 312036

Hankija: Riigi Info- ja Kommunikatsioonitehnoloogia Keskus (77001613)

Hange: Juniper seadmete toepikendamine ja keskkonna laiendamine

Pakkumus: 640697

Ettevõtja: Elisa Eesti AS (10069659), roll: peapakkuja

Pakkumuse maksumust hinnatakse - ilma maksudeta

1. Juniperi seadmete pikendamine ja keskkonna laiendamine: seadmed ja litsentsid.

Pakutavate seadmete ja litsentside kirjeldus peab vastama "Hindamiskriteeriumid ja hinnatavad näitajad" lehel toodud spetsifikatsioonile. Toote maksumus sisaldab pakutava toote tarnet aadressile Ädala 29, Tallinn.

Tüüp ja hindamismeetod: Maksumus, vähim on parim

Osakaal: 100%

Hindamismetoodika kirjeldus: Madalaima väärtusega pakkumus saab maksimaalse arvu punkte. Teised pakkumused saavad punkte arvutades valemiga: "osakaal" - ("pakkumuse väärtus" - madalaim väärtus) / "suurim väärtus" * "osakaal".

a. Juniperi võrguseade QFX5120, MACsec AES-256, 48x25G+8x100G 1U AC

PSU side intake and port side exhaust (tootekood QFX5120-48YM-AFI) või sellega samaväärne koos 5a Juniper Standard 8/5/NBD garantiiga

Kogus	Ühik	Ühiku hind	Maksumus	KM%	Maksumus KM-ga	Märkused
2		16790,000	33580,000	24	41639,200	

b. QFX5100 toiteplokk 850 Watt AC PSU, Back to Front Airflow (JPSU-850W-AC-AFI) koos 5a Juniper Standard 8/5/NBD garantiiga

Kogus	Ühik	Ühiku hind	Maksumus	KM%	Maksumus KM-ga	Märkused
2		890,000	1780,000	24	2207,200	

c. QFX MACSEC litsents (tootekood S-QFX5KC1-MACSEC-P või sellega samaväärne) koos 5a NBD 8/5 toega

Kogus	Ühik	Ühiku hind	Maksumus	KM%	Maksumus KM-ga	Märkused
2		6165,000	12330,000	24	15289,200	

d. QFX5120-48YM-AFI s/n YS4924400014, YS4924400002 4a (21.07.2027-20.07.2031) Juniper Standard 8/5/NBD garantiipikendamine

Kogus	Ühik	Ühiku hind	Maksumus	KM%	Maksumus KM-ga	Märkused
2		3900,000	7800,000	24	9672,000	

- e. **QFX MACSEC litsents (tootekood S-QFX5KC1-MACSEC-P või sellega samaväärne) seadmetele s/n YS4924400014, YS4924400002 koos 5a NBD 8/5 toega**

Kogus	Ühik	Ühiku hind	Maksumus	KM%	Maksumus KM-ga	Märkused
2		1400,000	2800,000	24	3472,000	

Pakkumuse maksumus kokku

Maksumus kokku KM-ta: 58290,000

Maksumus kokku KM-ga: 72279,600